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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 288 748 855,96 238 422 354,27 140 795 010,69 5 205 315,39 548 830,00 21 305 475,85 70 567 722,34 35 400 000,00 50 326 501,69 3 020 000,00 47 241 501,69

2026 271 226 494,18 245 226 494,18 146 426 811,12 5 413 528,01 0,00 19 539 827,85 73 846 327,20 36 816 000,00 26 000 000,00 2 500 000,00 23 000 000,00

2027 254 357 156,54 251 357 156,54 150 087 481,35 5 548 866,21 0,00 20 028 323,60 75 692 485,38 38 288 640,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 261 897 871,23 258 897 871,23 154 590 105,84 5 715 332,19 0,00 20 629 173,26 77 963 259,94 39 245 856,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 268 370 318,02 265 370 318,02 158 454 858,48 5 858 215,50 0,00 21 144 902,60 79 912 341,44 40 227 002,40 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 277 658 279,15 274 658 279,15 164 000 778,53 6 063 253,04 0,00 21 884 974,19 82 709 273,39 41 232 677,46 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2031 287 271 318,92 284 271 318,92 169 740 805,78 6 275 466,90 0,00 22 650 948,28 85 604 097,96 42 263 494,40 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2032 292 878 101,89 291 378 101,89 173 984 325,92 6 432 353,57 0,00 23 217 221,99 87 744 200,41 43 320 081,76 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 302 576 335,46 301 576 335,46 180 073 777,33 6 657 485,94 0,00 24 029 824,76 90 815 247,42 44 403 083,80 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2034 308 607 862,16 307 607 862,16 183 675 252,88 6 790 635,66 0,00 24 510 421,25 92 631 552,37 45 513 160,90 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2035 316 298 058,72 315 298 058,72 188 267 134,20 6 960 401,55 0,00 25 123 181,79 94 947 341,18 46 650 989,92 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2036 327 333 490,77 326 333 490,77 194 856 483,90 7 204 015,61 0,00 26 002 493,15 98 270 498,11 47 817 264,67 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2037 338 755 162,95 337 755 162,95 201 676 460,83 7 456 156,15 0,00 26 912 580,41 101 709 965,56 49 012 696,28 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2038 350 576 593,65 349 576 593,65 208 735 136,96 7 717 121,62 0,00 27 854 520,72 105 269 814,35 50 238 013,69 1 000 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 316 550 266,30 241 156 094,92 115 001 335,00 1 827 883,57 1 827 883,57 3 690 000,00 0,00 0,00 75 394 171,38 75 394 171,380,00 2 343 000,00

2026 277 726 494,18 237 726 494,18 116 845 526,72 1 633 093,44 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 40 000 000,00 40 000 000,000,00 0,00

2027 250 857 156,54 240 857 156,54 121 519 347,79 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2028 258 397 871,23 247 397 871,23 124 557 331,48 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,000,00 0,00

2029 264 870 318,02 253 870 318,02 127 671 264,77 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,000,00 0,00

2030 274 158 279,15 264 158 279,15 130 863 046,39 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2031 283 771 318,92 273 771 318,92 134 134 622,55 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2032 288 878 101,89 277 878 101,89 137 487 988,11 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,000,00 0,00

2033 298 576 335,46 287 576 335,46 140 925 187,82 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,000,00 0,00

2034 304 607 862,16 294 607 862,16 144 448 317,51 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2035 312 298 058,72 302 298 058,72 148 059 525,45 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2036 323 333 490,77 313 333 490,77 151 761 013,59 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2037 333 155 162,95 323 155 162,95 155 555 038,93 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2038 345 576 593,65 335 576 593,65 159 443 914,90 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -27 801 410,34 0,00 31 301 410,34 19 100 000,00 15 600 000,00 2 844 009,07 2 844 009,07 9 357 401,27 9 357 401,27

2026 -6 500 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600 000,00 0,00 -2 733 740,65 9 467 669,690,00

2026 x x x x 0,00 48 100 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 44 600 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 41 100 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 37 600 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 34 100 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 30 600 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 26 600 000,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 14 600 000,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 10 600 000,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,31% 0,48% 13,73% 16,22% TAK TAK

2026 3,23% 5,02% 10,79% 13,28% TAK TAK

2027 3,03% 6,05% 8,89% 11,38% TAK TAK

2028 2,85% 6,21% 7,57% 10,06% TAK TAK

2029 2,70% 5,98% 5,72% 8,21% TAK TAK

2030 2,49% 5,26% 4,59% 7,08% TAK TAK

2031 2,33% 5,01% 3,51% 6,00% TAK TAK

2032 2,35% 5,89% 4,86% 4,86% TAK TAK

2033 2,16% 5,76% 5,63% 5,63% TAK TAK

2034 2,01% 5,19% 5,74% 5,74% TAK TAK

2035 1,86% 4,96% 5,61% 5,61% TAK TAK

2036 1,70% 4,69% 5,44% 5,44% TAK TAK

2037 2,06% 4,95% 5,25% 5,25% TAK TAK

2038 1,68% 4,48% 5,21% 5,21% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 569 360,68 569 360,68 525 556,90 2 177 467,69 2 177 467,69 1 327 978,35 646 685,92 646 685,92 546 984,07

2026 122 798,00 122 798,00 122 453,27 1 560 578,34 1 560 578,34 1 268 762,88 155 270,00 155 270,00 122 453,27

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 529 802,70 2 529 802,70 1 327 978,35 77 330 429,30 0,00 0,00 0,009 726 685,92 67 603 743,38 0,00

2026 1 560 578,34 1 560 578,34 1 268 762,88 45 591 421,34 0,00 0,00 0,005 600 060,00 39 991 361,34 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 13 422 986,00 0,00 0,00 0,005 489 000,00 7 933 986,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 624 000,00 0,00 0,00 0,005 624 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 0,00 0,00 0,005 733 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 5 829 000,00 0,00 0,00 0,005 829 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 5 994 000,00 0,00 0,00 0,005 994 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 164 000,00 0,00 0,00 0,006 164 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 193 115 374,31 77 330 429,30 45 591 421,34 13 422 986,00 5 624 000,00 5 733 000,00

1.a - wydatki bieżące 67 483 654,38 9 726 685,92 5 600 060,00 5 489 000,00 5 624 000,00 5 733 000,00

1.b - wydatki majątkowe 125 631 719,93 67 603 743,38 39 991 361,34 7 933 986,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 076 202,42 3 176 488,62 1 715 848,34 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 347 821,38 646 685,92 155 270,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

CENTRUM OBSŁUGI
FINANSOWEJ W

SIERADZU
2024 2025 23 467,10 11 878,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 19 198,14 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 1
IM. KUBUSIA

PUCHATKA W
SIERADZU

2024 2025 87 458,31 16 592,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 2
IM. KRASNALA
HAŁABAŁY  W

SIERADZU

2024 2025 154 466,37 25 330,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 3
IM. JANA  BRZECHWY

W SIERADZU
2024 2025 85 612,86 17 621,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 4
"SŁONECZNE

PRZEDSZKOLE W
SIERADZU

2024 2025 90 404,50 34 383,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 5
IM. MISIA USZATKA W

SIERADZU
2024 2025 88 556,49 21 805,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 6 Z
ODDZIAŁAMI

INTEGRACYJNYMI IM.
"JASIA I MAŁGOSI" W

SIERADZU

2024 2025 48 406,16 28 614,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE NR 15
W SIERADZU

2024 2025 83 499,87 31 141,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacji przedszkolnej

SZKOŁA
PODSTAWOWA

INTEGRACYJNA NR  8
2024 2025 91 430,74 29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 89 043 605,37

1.a 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 5 077 245,92

1.b 0,00 0,00 0,00 83 966 359,45

1.1 0,00 0,00 0,00 4 892 336,96

1.1.1 0,00 0,00 0,00 801 955,92

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 11 878,68

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 9 600,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 16 592,33

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 25 330,13

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 17 621,99

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 34 383,98

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 21 805,31

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 28 614,40

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 31 141,26

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 29 667,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.1.11

Zabezpieczenie sieci oraz zasobów informatycznych Gminy Miasto
Sieradz - Cyberbezpieczny Samorząd - Zapewnienie
cyberbezpieczeństwa poprzez osiągnięcie odpowiednio wysokiego
poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych służących do
świadczenia usług

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12
Szóstka na szóstkę - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości
kształcenia

CENTRUM OBSŁUGI
FINANSOWEJ W

SIERADZU
2024 2026 20 800,00 19 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13
Szóstka na szóstkę - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości
kształcenia

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14
Szóstka na szóstkę - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości
kształcenia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 6

IM. JANINY
MAJKOWSKIEJ W

SIERADZU

2024 2026 222 420,84 216 350,84 6 070,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15
Opracowanie "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta
Sieradza" - Identyfikacja zagrożeń klimatycznych i działań
ograniczających skutki zmian klimatu

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2025 2026 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 728 381,04 2 529 802,70 1 560 578,34 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Adaptacja i modernizacja budynku przy ul. Rycerskiej 4 w Sieradzu na
potrzeby utworzenia dodatkowych 36 miejsc opieki nad dziećmi w
wieku do 3 lat w Gminie Miasto Sieradz - Rozwój instytucji opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2026 2 527 352,34 966 774,00 1 560 578,34 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Zabezpieczenie sieci oraz zasobów informatycznych Gminy Miasto
Sieradz - Cyberbezpieczny Samorząd - Zapewnienie
cyberbezpieczeństwa poprzez osiągnięcie odpowiednio wysokiego
poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych służących do
świadczenia usług

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 939 693,00 301 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul.
Stodolnianej 25a w Sieradzu - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 1 261 335,70 1 261 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 187 039 171,89 74 153 940,68 43 875 573,00 13 422 986,00 5 624 000,00 5 733 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 66 135 833,00 9 080 000,00 5 444 790,00 5 489 000,00 5 624 000,00 5 733 000,00

1.3.1.1

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez
rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim
(zapewnienie trwałości projektu poprzez zarządzanie i kompleksową
eksploatację systemu) - zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności
proekologicznych rozwiazań transportowych

Urząd Miasta Sieradz 2018 2025 2 376 098,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem
brodawczaka ludzkiego pn. "HPV12" - Ochrona zdrowia poprzez
edukację zdrowotną oraz szczepienia przeciwko wirusowi HPV

Urząd Miasta Sieradz 2022 2025 410 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Świadczenie usług komunikacyjnych w zakresie publicznego transportu
zbiorowego na terenie Miasta Sieradza - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców w obszarze komunikacji miejskiej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2032 58 983 000,00 5 300 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00 5 506 000,00 5 665 000,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 184 500,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 20 800,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 222 420,84

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 147 600,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 4 090 381,04

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 2 527 352,34

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 301 693,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 1 261 335,70

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 84 151 268,41

1.3.1 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 4 275 290,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 282 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.3 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 230 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca
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finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.4

"Punkt konsultacyjno - informacyjny programu Czyste Powietrze" -
Wspieranie mieszkańców w zakresie pozyskiwania dofinansowania na
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej
budynków mieszkalnych

Urząd Miasta Sieradz 2022 2025 181 600,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Renowacja Dworu Modrzewiowego przy ul. Parkowej w Sieradzu -
Odbudowanie obiektów zabytkowych na terenie kraju

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 3 014 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla gminy Miasto Sieradz na
lata 2024-2028 - Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie
zaburzeniom psychicznym

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2028 250 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1.3.1.7

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla jednostek
samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz
-Zduńska Wola-Łask 2035 w ramach porozumienia międzygminnego -
Planowanie poprawy mobilności mieszkańców MOF i zapewnienie jej
zrównoważonego rozwoju

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2026 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Biuro Partnerstwa Związku ZIT w ramach porozumienia
międzygminnego MOF Sieradz-Zduńska Wola-Łask  - Obsługa
administracyjno - merytoryczna Związku ZIT

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2029 377 665,00 66 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00

1.3.1.9
Sporządzenie projektu planu ogólnego miasta Sieradza - Realizacja
polityki przestrzennej miasta

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 350 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Nowe możliwości sieradzkich przedszkolaków - Poprawa jakości
edukacyjnej przedszkolaków

SZKOŁA
PODSTAWOWA

INTEGRACYJNA NR  8
2024 2025 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Opracowanie "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta
Sieradza" - Identyfikacja zagrożeń klimatycznych i działań
ograniczających skutki zmian klimatu

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Aktualizacja inwentaryzacji sieci kanalizacji deszczowej na terenie
miasta Sieradza - Identyfikacja zagrożeń i działań mających na celu
poprawę gospodarowania wodami opadowymi

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2025 2026 89 790,00 67 000,00 22 790,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 120 903 338,89 65 073 940,68 38 430 783,00 7 933 986,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Dokumentacja projektowa dróg miejskich - przygotowanie
dokumentacji projektowych niezbędnych do rozpoczęcia inwestycji w
kolejnych latach

Urząd Miasta Sieradz 2015 2025 2 656 171,70 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Sieradza - poprawa jakości
oświetlenia wraz ze zwiększeniem bezpieczeństwa poruszania się w
obrębie miasta

Urząd Miasta Sieradz 2015 2026 3 511 172,64 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi - Ochrona
przeciwpowodziowa

Urząd Miasta Sieradz 2021 2025 45 675,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja mostu w ciągu ul. Obwodowej nad rzeką Wartą w
Sieradzu - poprawa bezpieczeństwa, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2026 151 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza - Poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie komfortu i jakości
życia mieszkańców, podniesienie estetyki przestrzeni publicznej,
zwiększenie liczby miejsc parkingowych

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 30 270 985,25 27 292 395,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Adaptacja i modernizacja budynku przy ul. Rycerskiej 4 w Sieradzu na
potrzeby utworzenia dodatkowych 36 miejsc opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 w Gminie Miasto Sieradz - Rozwój instytucji opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2026 19 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 84 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 338 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 26 500,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 89 790,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 79 875 978,41

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 1 547,82

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 4 630 818,31

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
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1.3.2.7

Budowa drogi na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Reymonta oraz
rozbudowa ul. Jesionowej w Sieradzu - Poprawa dostępności
komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni publicznej
oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2026 12 633 634,00 2 000 000,00 10 633 634,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa ulic: Harcerskiej, Antoniego Cierplikowskiego i Sybiraków w
Sieradzu - Poprawa dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie
estetyki przestrzeni publicznej oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 6 153 342,35 5 950 957,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Sieradzu - Poprawa jakości
kształcenia

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 2 563 003,15 2 122 855,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa wybiegu dla psów - Utworzenie nowej przestrzeni treningowo-
rekreacyjnej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 187 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa mieszkań komunalnych przy ul. ks. Leśniewskiego w
Sieradzu - zwiększenie mieszkaniowego zasobu gminy

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 202 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Sieradzu -
Poprawa infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2026 45 467 000,00 23 392 500,00 21 927 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wzmocnienie ochrony przyrody i bioróżnorodności w Parku
Staromiejskim w Sieradzu - Zachowanie przyrody i bioróżnorodności
doliny rzeki Warty w ramach MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2027 1 683 787,00 168 377,00 606 163,00 909 247,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa Amfiteatru w Sieradzu - Podniesienie standardu
infrastruktury kultury wraz z polepszeniem dostępności do oferowanych
usług kulturalnych w ramach MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa Bulwarów nad rzeką Wartą w Sieradzu - Wykorzystanie
walorów przyrodniczych i kulturowych do rozwoju gospodarki
turystycznej w ramach MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2027 3 972 757,00 397 278,00 766 311,00 2 809 168,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Miasto Sieradz - Zwiększenie
produkcji energii ze źródeł odnawialnych oraz poprawa stanu
środowiska naturalnego

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2026 1 445 129,00 722 565,00 722 564,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul.
Stodolnianej 25a w Sieradzu - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 338 664,30 338 664,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa odcinka kanału deszczowego przy ul. Łokietka w Sieradzu
- Poprawa efektywności odprowadzania wód opadowych

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozwój rowerowych tras turystycznych w Sieradzu - Zwiększenie
atrakcyjności i popularyzacja turystyki rowerowej w ramach MOF
Sieradz - Zduńska Wola - Łask

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2025 2026 761 259,00 170 000,00 591 259,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Modernizacja sieci LAN w budynku Urzędu Miasta Sieradza - Budowa
sieci strukturalnej wraz z dedykowaną instalacją elektryczną w celu
zapewnienia ciągłości i bezpieczeństwa działania urządzeń
teleinformatycznych w budynku Urzędu Miasta

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2026 943 690,00 123 690,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa i rozbudowa parkingu przy ulicy Aleja Zwycięstwa w
Sieradzu - Poprawa bezpieczeństwa, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2025 2027 1 600 000,00 600 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta
Sieradza - Poprawa bezpieczeństwa, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej, poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2025 2027 300 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Budowa Amfiteatru w Sieradzu - Podniesienie standardu infrastruktury
kultury wraz z polepszeniem dostępności do oferowanych usług
kulturalnych w ramach MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2027 5 886 581,00 588 658,00 2 132 352,00 3 165 571,00 0,00 0,00
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1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 12 633 634,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 50 601,15

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 103 971,23

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 45 317 195,60

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 1 553 407,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 3 754 757,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 1 429 729,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 277 287,30

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 761 259,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 923 690,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 5 333 081,00
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